平成26年９月12日

各 位

会 社 名  株式会社ドリコム

代 表 者 名  代表取締役社長  内藤 裕紀

コード番号  3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先  経営管理本部長  後藤 英紀

電 話 番 号  03‐6682‐5700

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成26年 9月12日の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（平成26年10月１日付）

氏名 新役職 現役職

白石
しらいし

 久彦
ひさひこ

執行役員

テクノロジー・クリエイティブ・HR本部

副本部長 兼 データ分析部長

ソーシャルゲーム事業本部

開発部長

篠原
しのはら

 健
たけし

執行役員

テクノロジー・クリエイティブ・HR本部

副本部長 兼 クリエイティブ部長

ソーシャルゲーム事業本部

デザイン部長

以 上